
PROTOKÓŁ  Nr LIV/22 

z LIV Sesji Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

odbytej w dniu 12 października 2022 r. 

Sesja została zwołana w trybie art. 20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym  na wniosek  

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 10 października 2022 r. 

On-line 

Ustawowa liczba radnych 15 

W sesji uczestniczyło 13 radnych. 

Spoza grona radnych w sesji udział wzięli: 

• Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski Mariola Szczęsna. 

• Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski Lesław Krokosz. 

• Skarbnik Gminy i Miasta Lwówek Śląski Julita Marchewka. 

• Sekretarz Gminy i Miasta Lwówek Śląski Robert Szawłowski.  

     Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Dawid Kobiałka. 

Sesja została zwołana w trybie art. 20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym  na wniosek  

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 10 października 2022r. z następującym 

porządkiem obrad: 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały: 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 r. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

 

Realizacja porządku obrad: 

Pkt 1 i 2 zrealizowano na wstępie. 

Przewodniczący  Dawid Kobiałka  otworzył obrady i przywitał zebranych. 

Zweryfikowano kworum. Szczegóły zawarte zostały na poniższej liście obecności: 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Obecny Historia weryfikacji kworum 

1 Zbigniew Eck TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

2 Aleksander Fuławka TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

3 Mieczysław Grabowicz TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

4 Joanna Jędrzejczyk NIE • 12.10.2022 09:08 Nieobecna 

5 Marcin Karasiński TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 



6 Dawid Kobiałka TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

7 Tadeusz Koblak NIE • 12.10.2022 09:08 Nieobecny 

8 Katarzyna Krenz TAK • 12.10.2022 09:08 Obecna 

9 Lesław Krokosz TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

10 Tomasz Kubis TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

11 Julita Marchewka TAK • 12.10.2022 09:08 Obecna 

12 Franciszek Pawłowicz TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

13 Mateusz Rusinek TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

14 Robert Szawłowski TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

15 Mariola Szczęsna TAK • 12.10.2022 09:08 Obecna 

16 Małgorzata Uboga TAK • 12.10.2022 09:08 Obecna 

17 Elżbieta Ugrynowicz TAK • 12.10.2022 09:08 Obecna 

18 Piotr Wiśniowski TAK • 12.10.2022 09:08 Obecny 

19 Stefania Wróblewska TAK • 12.10.2022 09:08 Obecna 

 

Ad. pkt 3. 

Podjęcie uchwały. 

 

 UCHWAŁA NR LIV/379/22 w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 

2022 r. 

 

Projekt został przyjęty jako uchwała w glosowaniu jawnym,  12 głosami za: 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

na 2022 r. 

 

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 12.10.2022 09:12 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: live 

 

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 12 

Zagłosowało: 12 Przeciw: 0 

Nieobecni: 2 Wstrzymało się: 0 



Nie głosował: 1  

 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Dawid Kobiałka Za 12.10.2022 09:12 

2 Piotr Wiśniowski Nie głosował obecny 

3 Mieczysław Grabowicz Za Głosowanie poprzez podniesienie ręki  

4 Zbigniew Eck Za 12.10.2022 09:12 

5 Aleksander Fuławka Za 12.10.2022 09:12 

6 Joanna Jędrzejczyk Nieobecna ------------ 

7 Marcin Karasiński Za 12.10.2022 09:12 

8 Tomasz Kubis Za Głosowanie poprzez podniesienie ręki 

9 Tadeusz Koblak Nieobecny ------------ 

10 Katarzyna Krenz Za 12.10.2022 09:12 

11 Franciszek Pawłowicz Za 12.10.2022 09:12 

12 Mateusz Rusinek Za 12.10.2022 09:12 

13 Małgorzata Uboga Za 12.10.2022 09:12 

14 Elżbieta Ugrynowicz Za 12.10.2022 09:12 

15 Stefania Wróblewska  Za  Głosowanie poprzez podniesienie ręki 

 

Na tym wyczerpano porządek LIV Sesji Rady Miejskiej. Przewodniczący Rady zamknął   

obrady LIV sesji.  

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie sesji umieszczone na stronie  internetowej pod 

adresem 

https://www.bip.lwowekslaski.pl/wiadomosci/11791/wiadomosc/622380/liv_sesja_rady_miejskiej_

w_lwowku_slaskim__archiwum , które stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Protokołowała:  

Natalia Szmulewicz 
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